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Do 13 marca 2020 r. można składać wnioski o dofinansowanie projektów odnoszących się do wdrażania

programów zdrowotnych ukierunkowanych na eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu

pracy, w tym z zakresu ergonomii pracy oraz dotyczących wdrożenia programów przekwalifikowania

pracowników długotrwale pracujących w warunkach negatywnie wpływających na zdrowie,

przygotowujące do kontynuowania pracy na innych stanowiskach o mniejszym obciążeniu dla zdrowia.

Dofinansowanie pochodzi ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, osi 8. Rozwój

edukacji i aktywne społeczeństwo, poddziałanie 8.2.1 Przeciwdziałanie przedwczesnemu opuszczaniu

rynku pracy przez osoby w wieku aktywności zawodowej

Konkurs jest dedykowany projektom o wartości dofinansowania równej lub niższej niż równowartość

100 000 EUR

W ramach konkursu o dofinansowanie projektu mogą ubiegać się wszystkie podmioty, z wyłączeniem

osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie

przepisów odrębnych), w tym m.in.:

jednostki samorządu terytorialnego,

podmioty lecznicze, wykonujące na terenie województwa działalność leczniczą finansowaną ze

środków publicznych (posiadające kontrakt z dyrektorem Świętokrzyskiego Oddziału

Wojewódzkiego NFZ lub umowę z ministrem właściwym ds. zdrowia),

jednostki organizacyjne służby medycyny pracy,

podmioty ekonomii społecznej w tym organizacje pozarządowe,

związki zawodowe,

pracodawcy i organizacje pracodawców.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu wynosi 90% wydatków kwalifikowalnych

(w przypadku projektów nieobjętych pomocą publiczną), w tym maksymalny poziom dofinansowania UE

wynosi 85% wydatków kwalifikowalnych, a maksymalne współfinansowanie z budżetu państwa wynosi

5% wydatków kwalifikowalnych. Wnioskodawca zobowiązany jest do wniesienia wkładu własnego o

minimalnej wysokości 10% wydatków kwalifikowalnych projektu.

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach konkursu wynosi 1 980 000

PLN, w tym 1 870 000 PLN ze środków Unii Europejskiej, a 110 000 PLN z budżetu państwa.

Więcej informacji można znaleźć tutaj.
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